

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0486/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****NOROESTE SAUDE ASSISTENCIAL LTDA ME - CNPJ: 31970026000196**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005031	AVENTAL CIRÚRGICO ESTÉRIL IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADO EM NAO TECIDO SMS 100% POLIPROPILENO COM REFORÇO, POSSUI REFORCO IMPERMEÁVEL E ABSORVENTE NAS MANGAS, TÓRAX, ABDÔMEN E MEMBROS INFERIORES; REPELE LÍQUIDOS E FLUIDOS CORPÓREOS E EXTRA CORPÓREOS; MÁXIMA PROTEÇÃO CONTRA VIRUS, BACTÉRIAS E QUALQUER MICRORGANISMOS; NÃO LIBERA PARTÍCULAS CONDUTORES DE MICRORGANISMOS; NÃO TECIDO RESPIRÁVEL; ATÓXICO E HIPOALERGICO; ALTA RESISTÊNCIA, CONFORTO E MALEABILIDADE; DOBRA ASEPTICA; ACOMPANHA TOALHA DE MAO ESTÉRIL; DUPLA EMBALAGEM QUE GARANTE A ESTERILIDADE ATÉ O USO; ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO; USO ÚNICO.	34	24,1700	821,78
2	008819	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº39, CA 40872 OU CA 43698.	7	218,5000	1.529,50
3	006711	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº40, CA 40872 OU CA 43698.	8	218,5000	1.748,00
4	008820	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº41, CA 40872 OU CA 43698.	10	218,5000	2.185,00
5	008557	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº42, CA 40872 OU CA 43698.	10	218,5000	2.185,00
6	008821	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº43, CA 40872 OU CA 43698.	3	218,5000	655,50
7	008558	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº44, CA 40872 OU CA 43698.	5	218,5000	1.092,50
8	010374	BOTA PVC CANO LONGO BRANCA Nº41	1	59,9000	59,90
9	008555	CINTA LOMBAR ERGONÔMICA PARA COLUNA - TAMANHO G PROTEÇÃO DA COLUNA DO TRABALHADOR, AGINDO NA PREVENÇÃO DOS RISCOS DE LESÕES.	25	45,9900	1.149,75
10	008743	CINTA LOMBAR ERGONÔMICA PARA COLUNA - TAMANHO M	25	45,9900	1.149,75
11	010449	LUVAS EM LÁTEX ANTIDERRAPANTE CANO LONGO COM ELÁSTICO NOS PUNHOS TAM. G	34	14,5000	493,00
12	009336	MASCARA PFF3	2	4,2900	8,58
13	009406	ÓCULOS DE SEGURANÇA DE SOBREPOR - INCOLOR	15	12,4900	187,35
14	008303	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	34	18,9900	645,66
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			13.911,27

Fornecedor:**PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005030	AVENTAL IMPERMEÁVEL PVC BRANCO	15	18,5000	277,50
2	008759	CAPACETE DE SEGURANÇA PROTEÇÃO BRANCO, COMPLETO, CLASSE B	3	14,9000	44,70
3	008744	CINTA LOMBAR ERGONÔMICA PARA COLUNA - TAMANHO EXG	3	48,0000	144,00
4	008556	CINTA LOMBAR ERGONÔMICA PARA COLUNA - TAMANHO GG. PROTEÇÃO DA COLUNA DO TRABALHADOR, AGINDO NA PREVENÇÃO DOS RISCOS DE LESÕES.	5	48,0000	240,00
5	008757	FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE PRETA PARA PISO ROLO C/ 05 METROS	5	22,5000	112,50
6	004698	FITA DEMARCAÇÃO DE PISO AMARELA 50M	3	25,0000	75,00
7	006142	FITA DEMARCAÇÃO DE PISO VERMELHA	3	25,0000	75,00
8	008748	FITA ZEBRADA DEMARCAÇÃO DE SOLO ADESIVA 50MMX33M	3	27,0000	81,00
9	002932	LUVA AMARELA DE LATEX (PARA LIMPEZA) TAM G	10	5,5000	55,00
10	009407	LUVA DE ALGODÃO PIGMENTADA TÁTEX PRETA	5	4,0000	20,00
11	003614	LUVA MISTA DE RASPA E VAQUETA TAM. 9,5 24CM	2	18,9000	37,80

12	006480	LUVA NITRILICA TAM G C/ 100 UNIDADES	1	13,0000	13,00
13	003800	LUVA TÉRMICA DE COZINHA INDUSTRIAL 5 DEDOS CANO LONGO CA 28.689.	2	178,0000	356,00
14	008762	TENIS SOFT WORKS REF. BB80 CA 37.212, COR BRANCA, TAMANHO 34	3	80,0000	240,00
15	008763	TENIS SOFT WORKS REF. BB80 CA 37.212, COR BRANCA, TAMANHO 35	3	80,0000	240,00
16	008764	TENIS SOFT WORKS REF. BB80 CA 37.212, COR BRANCA, TAMANHO 36	5	80,0000	400,00
17	008765	TENIS SOFT WORKS REF. BB80 CA 37.212, COR BRANCA, TAMANHO 37	6	80,0000	480,00
18	008766	TENIS SOFT WORKS REF. BB80 CA 37.212, COR BRANCA, TAMANHO 38	5	80,0000	400,00
19	008767	TENIS SOFT WORKS REF. BB80 CA 37.212, COR BRANCA, TAMANHO 39	4	80,0000	320,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			3.611,50

		TOTAL GERAL ==>			17.522,77
--	--	---------------------------	--	--	------------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde